
UCHWAŁA  NR 13/35/2021 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 27 maja 2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 poz. 305) oraz art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 poz. 920 t.j), art. 15 zn pkt 1 i 2 oraz art. 31  qa ust. 4-6 i ust. 10 

ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 1 uchwały Nr 

XXII/170/2020 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2021 rok. 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę          63.510 zł 

z tego: 

1. dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 § 2110 o kwotę         33.600 zł 

z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na gospodarkę nieruchomościami - 

na realizację zadania „Regulowanie stanów prawnych nieruchomości Skarbu 

Państwa”  

2. dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80102 § 2130 o kwotę                    15.000 zł 

na wykonanie prac remontowo - konserwatorskich muru ogrodzeniowego 

i gzymsu budynku pałacu w Grębowie.  

3. dz. 851 - Ochrona zdrowia, rozdz. 85195 § 2170 o kwotę            4.910 zł 

na utworzenie jednego nowego Punktu Szczepień Powszechnych 

4. dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85333 § 2690  

o kwotę                 10.000 zł 

z przeznaczeniem na finansowanie przez Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu 

kosztów obsługi zadania określonego w art. 15 zze4 ustawy 

 

§ 2 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę          63.510 zł 



poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę           15.100 zł 

z tego: 

− dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6050 o kwotę           9.600 zł 

na zadanie pn. „Modernizacja dróg powiatowych” 

− dz. 755 - Wymiar sprawiedliwości, rozdz. 75515 § 4210 o kwotę            500 zł  

− dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 § 4300 o kwotę           3.000 zł 

− dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85595 § 4300 o kwotę             2.000 zł 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę            78.610 zł 

z tego: 

− dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6050 ogółem o kwotę         9.600 zł 

na zadania: 

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117 R relacji Tarnowska Wola - 

Wola Baranowska w zakresie budowy chodnika w Skopaniu -  

projekt wykonawczy” o kwotę              4.800 zł 

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1121 R relacji Suchorzów -  

Gawłuszowice w zakresie budowy chodnika w Baranowie  

Sandomierskim i Dymitrowie Małym - projekt wykonawczy” o kwotę    4.800 zł 

− dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 § 4300 o kwotę        33.600 zł 

− dz. 755 - Wymiar sprawiedliwości, rozdz. 75515 § 4300 o kwotę             500 zł 

− dz. 801 - Oświata i wychowanie ogółem o kwotę           18.000 zł 

z tego: 

− rozdz. 80102 ogółem o kwotę             17.000 zł 

§ 4210     2.000 zł 

§ 4270   15.000 zł 

− rozdz. 80120 § 4300 o kwotę               1.000 zł 

− dz. 851 - Ochrona zdrowia, rozdz. 85195 § 4210 o kwotę           4.910 zł 

− dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85333 

ogółem o kwotę               10.000 zł 

§ 4010     8.000 zł 

§ 4110     2.000 zł 

− dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85510 § 4210 o kwotę             2.000 zł 

 



§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 


